

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	41_1	ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA, ZVÝŠENÍ KAPACITY- PÁTEŘNÍ CHODNÍK
O:	2	ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA, ZVÝŠENÍ KAPACITY- PÁTEŘNÍ CHODNÍK
R:	1	ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA, ZVÝŠENÍ KAPACITY- PÁTEŘNÍ CHODNÍK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>167 571,95</b>		
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 10	m2	10,00000	58,10	581,00	822-1	RTS 22/ II
				10,00000				
2	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. chodníky : 346,8*0,5 sanace : 346,8*0,3	m3	277,44000	140,00	38 841,60	800-1	RTS 22/ II
				173,40000				
				104,04000				
3	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3. z horniny 1 až 4 277,44	m3	277,44000	70,00	19 420,80	800-1	RTS 22/ II
				277,44000				
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 277,44	m3	277,44000	286,50	79 486,56	800-1	RTS 22/ II
				277,44000				
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice 277,44	m3	277,44000	16,80	4 660,99	800-1	RTS 22/ II
				277,44000				
6	199000002R00	<b>Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů - NENACEŇOVAT</b> 277,44	m3	277,44000	0,00	0,00	800-1	RTS 22/ II
				277,44000				
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 346,8	m2	346,80000	45,00	15 606,00	800-1	RTS 22/ II
				346,80000				
8	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, použita vytěžená zemina 250	m2	250,00000	35,90	8 975,00	823-1	RTS 22/ II
				250,00000				
9	183403114R00	<b>Obdělávání půdy kultivátorem, v rovině nebo na svahu 1:5 - NENACEŇOVAT</b>	m2	250,00000	0,00	0,00	823-1	RTS 22/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	41_1	ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA, ZVÝŠENÍ KAPACITY- PÁTEŘNÍ CHODNÍK
O:	2	ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA, ZVÝŠENÍ KAPACITY- PÁTEŘNÍ CHODNÍK
R:	1	ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA, ZVÝŠENÍ KAPACITY- PÁTEŘNÍ CHODNÍK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
10	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 - <b>NENACEŇOVAT</b>	m2	250,00000	0,00	0,00	823-1	RTS 22/ II	
11	180401211R00	Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 - <b>NENACEŇOVAT</b> na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	250,00000	0,00	0,00	823-1	RTS 22/ II	
12	00572473R	směs travní luční, sušší a vlhčí podm. - <b>NENACEŇOVAT</b> 250*0,025	kg	6,25000	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	
				6,25000					
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>					<b>114 444,00</b>		
13	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm sanace v případě neúnosného podloží 2x 15 cm : 346,8*2	m2	693,60000	165,00	114 444,00	822-1	RTS 22/ II	
				693,60000					
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>90 702,07</b>		
14	583417034R1	Kamenivo drcené frakce 0/150 Zlínský kraj 104,04*2,2	t	228,88800	279,00	63 859,75		Vlastní	
				228,88800					
15	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m 346,8	m2	346,80000	41,40	14 357,52	822-1	RTS 22/ II	
				346,80000					
16	67352024R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 215 g/m2; tl. při 2 kPa 1,00 mm - z polypropylenu - pevnost v tahu podélně/příčně:40,0 / 40,0 kN/m 346,8*1,2	m2	416,16000	30,00	12 484,80	SPCM	RTS 22/ II	
				416,16000					
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>					<b>587 933,80</b>		
17	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. plocha ze situace : 289 předláždění napojení : 10	m2	299,00000	398,00	119 002,00	822-1	RTS 22/ II	
				289,00000					
				10,00000					
18	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm 100	m	100,00000	247,50	24 750,00	822-1	RTS 22/ II	
				100,00000					
19	567122111R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 120 mm	m2	317,90000	310,00	98 549,00	822-1	RTS 22/ II	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	41_1	ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA, ZVÝŠENÍ KAPACITY- PÁTEŘNÍ CHODNÍK
O:	2	ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA, ZVÝŠENÍ KAPACITY- PÁTEŘNÍ CHODNÍK
R:	1	ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA, ZVÝŠENÍ KAPACITY- PÁTEŘNÍ CHODNÍK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou <b>Plocha ze Situace : 289*1,1</b>				<b>317,90000</b>		
20	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm <b>289*1,2</b>	m2	346,80000	165,00	57 222,00	822-1	RTS 22/ II
						<b>346,80000</b>		
21	59245020R2	Dlažba DITON SAN MARINO NERO tl. 6 cm <b>plocha ze situace : 289*1,05</b>	m2	303,45000	704,00	213 628,80		Vlastní
						<b>303,45000</b>		
22	59217421R1	Betonový obrubník SAN MARINO NERO 1000x80x200 mm, přírodní <b>278</b>	kus	278,00000	269,00	74 782,00		Vlastní
						<b>278,00000</b>		
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>3 806,00</b>		
23	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, <b>1</b>	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	822-1	RTS 22/ II
						<b>1,00000</b>		
24	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, <b>1</b>	kus	1,00000	1 306,00	1 306,00	822-1	RTS 22/ II
						<b>1,00000</b>		
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>71 550,00</b>		
25	9178621111R0T00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 20/25 <b>270</b>	m	270,00000	265,00	71 550,00		Vlastní
						<b>270,00000</b>		
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>510,00</b>		
26	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m <b>10</b>	m2	10,00000	51,00	510,00	822-1	RTS 22/ II
						<b>10,00000</b>		
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>58 351,00</b>		
27	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	t	465,41000	90,00	41 886,90	822-1	RTS 22/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	41_1	ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA, ZVÝŠENÍ KAPACITY- PÁTEŘNÍ CHODNÍK
O:	2	ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA, ZVÝŠENÍ KAPACITY- PÁTEŘNÍ CHODNÍK
R:	1	ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA, ZVÝŠENÍ KAPACITY- PÁTEŘNÍ CHODNÍK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vodorovně do 200 m 465,41				465,41000		
28	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m 70,06	t	70,06000	235,00	16 464,10	822-1	RTS 22/ II
<b>Celkem</b>						<b>1 094 868,82</b>		